МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.                                                                                 № _103_

Об организации питания учащихся
на 2023-2024  учебный  год

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных
нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Назначить инженера по ОТ, ТБ и ПБ Цивилеву Т.Н. ответственной за организацию
питания обучающихся МКОУ Екатерининской ООШ.
         2. Утвердить состав  школьной общественной комиссии по контролю за горячим
питанием (родительский контроль)  (приложение 1) и состав бракеражной  комиссии  на
2023-2024 учебный год (приложение  2).
        3. Утвердить списочный состав обучающихся, для получения бесплатных завтраков,
обедов в соответствии с Положением о горячем питании (приложение 3).

4. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества питания,
соблюдения санитарно-гигиенических норм на Цивилеву Т.Н. Вменить в обязанность
Цивилевой Т.Н. осуществлять строгий контроль за качеством поступающих продуктов и
оформлением соответствующих документов по организации школьного питания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      директор                                                                                А.В. Калабина

С приказом ознакомлена:                                                  Т.Н. Цивилева

Приложение 1
К приказу № _________ от _________________2023

Состав  школьной общественной комиссии по контролю за горячим питанием
(родительский контроль) на 2023-2024 учебный год

1. Калабина А.В., директор   – председатель комиссии
2. Семеняк Н.Ю., родитель, фельдшер ФАП – член комиссии
3. Никитина Е.Н. родитель  – член комиссии
4. Курагина Е.В. родитель – член комиссии

Приложение 2
К приказу № _________ от _________________2023

Состав  школьной бракеражной комиссии по контролю за горячим питанием
на 2023-2024 учебный год

1. Калабина А.В., директор  – председатель комиссии
2. Цивилева Т.Н., инженер по ОТ, ТБ и ПБ  – член комиссии
3. Семеняк Н.Ю., фельдшер ФАП – член комиссии
4. Никитина Е.Н., родитель – член комиссии

Приложение 3
К приказу № _________ от _________________2023

Списочный состав обучающихся, для получения бесплатных завтраков
в соответствии с Положением о горячем питании

Список учащихся МКОУ Екатерининской ООШ

№ ФИО Класс Дата рождения

1 Кленовский Матвей Васильевич 1 27.07.2016

2 Рыжова Мария Ивановна 1 26.08.2016

3 Тищенко Алиана Валерьевна 1 23.05.2016

4 Милованова Милана Дмитриевна 1 31.08.2016

5 Водин Роман Юрьевич 2 03.08.2015

6 Кленовская Варвара Васильевна 2 17.05.2014

7 Кленовский Данил Васильевич 2 21.06.2015

8 Ощепкова Софья Сергеевна 2 12.08.2015

9 Тищенко Михаил Валерьевич 2 26.07.2014

10 Балагурова Кира Александровна 3 07.01.2015

11 Баранова Мария Александровна 3 22.07.2014

12 Захарова Елена Дмитриевна 3 09.08.2014

13 Инжутова Арина Юрьевна 3 17.10.2014

14 Савельев Максим Александрович 3 17.05.2014

15 Гончаров Роман Иванович 4 26.03.2013

16 Кленовский Артём Васильевич 4 27.03.2013

17 Милованов Вадим Дмитриевич 4 13.03.2013

18 Соловьева Алиса Денисовна 4 18.04.2013

19 Устюгова Анна Викторовна 4 20.03.2013

20 Чугина Мария Сергеевна 4 19.03.2014

21 Баева Анастасия Михайловна 5 26.05.2010

https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827349
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000356422877
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827349
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000357371294
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827349
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000281372139
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824509
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000219741702
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824509
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000281372157
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824509
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000281372148
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824509
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000357355074
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824509
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824514
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000281375212
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824514
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000219741693
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824514
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000219741711
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824514
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000358289908
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824519
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000323491532
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524

22 Калинин Руслан Сергеевич 5 04.04.2012

23 Ксензик Александр Александрович 5 31.10.2012

24 Кузнецова Татьяна Ивановна 5 03.12.2011

25 Никитин Тарас Алексеевич 5 19.06.2012

26 Ощепков Евгений Сергеевич 5 15.03.2012

27 Полынцева Кристина Сергеевна 5 30.12.2011

28 Храмов Николай Сергеевич 5 18.08.2012

29 Вештер Антон Андреевич 6 23.11.2011

30 Милованов Максим Дмитриевич 6 14.09.2011

31 Устюгова Дарья Викторовна 6 28.04.2011

32 Баранникова Яна Вячеславовна (ОВЗ) 7 22.12.2009

33 Захарова Алина Дмитриевна 7 05.05.2010

34 Инжутов Сергей Юрьевич 7 03.07.2010

35 Калинин Артур Сергеевич 7 24.06.2010

36 Ощепков Константин Фёдорович 7 22.04.2010

37 Ощепкова Марина Сергеевна 7 16.10.2010

38 Уколова Анна Петровна 7 17.09.2009

39 Чуфаров Матвей Геннадьевич 7 25.04.2010

40 Бурнышев Александр Алексеевич 8 21.12.2008

41 Гончарова Екатерина Ивановна 8 17.03.2010

42 Кузнецов Максим Викторович 8 29.09.2009

43 Митрофанов Александр Сергеевич 8 20.02.2009

44 Русин Кирилл Сергеевич 8 26.11.2009

45 Русин Роман Русланович 8 08.04.2009

46 Чугин Ахилес Владимирович 8 09.07.2009

47 Баева Диана Михайловна 9 12.08.2008

48 Водин Николай Юрьевич 9 12.05.2008

https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000357887752
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221662
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221809
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221830
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221816
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221823
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108221837
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338824524
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000057980198
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827329
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000357815385
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827329
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000281378573
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827329
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243968
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000173493346
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000020756454
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000173493376
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000020760925
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000020753326
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000310999520
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000173493361
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827334
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243963
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000159964515
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243978
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243983
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243993
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000243998
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000244008
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827339
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000323493666
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827344
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000050086172
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827344

49 Данилейко Тимофей Вячеславович 9 16.01.2008

50 Русин Дмитрий Сергеевич 9 28.08.2008

51 Чуфаров Иван Владимирович 9 13.01.2008

52 Кравченко Андрей Максимович 9

53 Уколов Никита Сергеевич 9 (ИП) 23.08.2007

Список учащихся Мензотской НОШ

№ ФИО Класс Дата рождения

1 Армеев Александр Сергеевич 1 15.05.2016

2 Чуфарова Дарина Владимировна 1 29.01.2016

3 Гаврилин Роман Сергеевич 3 27.06.2014

4 Каргина Дарья Денисовна 3 20.05.2014

https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000228531
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827344
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000228521
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827344
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/1240000000108253081
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/school_classes/1240000000338827344
https://640120.kiasuo.ru/ous/5827355/students/2464012000000213030
https://640002.kiasuo.ru/ous/323797672/students/1240000000357847287
https://640002.kiasuo.ru/ous/323797672/students/1240000000357847296
https://640002.kiasuo.ru/ous/323797672/students/1240000000219774990
https://640002.kiasuo.ru/ous/323797672/students/1240000000219775026

		2023-11-28T15:12:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА